Mon cahier

de calligraphie

Mon nom :

Ma classe :

Mon école :




Mathieu Desrochers Morin—2009—http://moncarfable.comuf.com

Table des matieres

---------------------------------------------------------------------

......................................................................

.....................................................................

.....................................................................

.....................................................................

.....................................................................

......................................................................

.....................................................................

Pages lignées pour se pratiquer enCore Un PeU.........cc.vevuiiiiiiiiiiiiniiinnn

Diplébme du super scripfeur

O 00 N O O N W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
39



Mathieu Desrochers Morin—2009—htfp://moncartable.comuf.com

Bonjour O

"\,
\ oI
a [oil S

y <

Toul d’abord, j'espere que fu es heureux d"apprendre a
lire el écrire ceffe année! Ce pelif cahier de calligraphie
I'aidera & devenir plus habile en écriture. Tu pourras donc
faire des leffres plus belles!

Savais-fu que I"écrifure allaif fe servir foufe fa vie? Ainsi, fu
pourras écrire un petit mof d’amour & papa ou & maman,
écrire la liste d’épicerie el écrire des histoires magnifiques
avec des dragons ef des princesses!

Bienvenue dans le monde magnifique de |'écrifure!
Bonne annee scolaire!

Mafhieu
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Pralique-foi encore un peul!

Si fu as de la difficulté a tracer cerfaines leftfres, confinue a I'exercer

sur ceffe page ef sur les suivanfes! Tu vas y arriver! @,




Confinue! Tu vas y arriver!!!




fable.c

chers Morin—2009—hltp://moncar

athieu

Confinue! Tu vas y arriver!!!
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Ecris les noms de tes amis el leurs numéros de téléphone!

Noms Numeéeros
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esf mainfenanf
un(e) champion(ne) de

|"écrifure!

Tu es mainfenant plus
( ’ habile gue moil Bravo!
4
Dafle :
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